РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.01.2018 № 2
г.Южа

О внесении изменения в решение Совета Южского

муниципального района от 09.02.2006 № 21 «Об утверждении оплаты

труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в

органах местного самоуправления  Южского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Уставом Южского муниципального района, Совет Южского

муниципального района  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Южского муниципального района от

09.02.2006 № 21 «Об утверждении оплаты труда лиц, замещающих

выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления

Южского муниципального района» изменение, изложив приложение № 1 в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского                                         Председатель Совета

муниципального района                   Южского муниципального района

В.И. Мальцев                                              Е.А. Муратова

consultantplus://offline/ref=C6B33510522EF7DBFDAF9BEC6A8F2EDA0509386197C09C1EA2D8B73C8E5360285EB9EB32DD0F91F9CE176A96IFSDL

Приложение

к решению Совета Южского

 муниципального района

от 19.01.2018 № 2

Приложение №1

к решению Совета Южского

 муниципального района

от 09.02.2006 № 21

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

Муниципальные должности Должностной оклад, руб.

Глава Южского муниципального района 8840

Председатель Совета Южского муниципального

района

8840